Ilymesooumenv no Azuamckomy 6anxky pazeumus

ITpunoxenue 111

KonTakTHass ungopmanus no nmoapasaeneHiusam AbP

OTtaen MexaHu3Ma NMog0TYETHOCTH

1. Odwuc crienuaIbHOT0 KypaTopa MpoeKTOB
Special Project Facilitator

Asian Development Bank

6 ADB Avenue

Mandaluyong City

0401 Metro Manila, Philippines

Ten.: (63-2) 632-4825
daxc: (63-2) 636-2490

E-mail: spf@adb.org

2. Komuccust 1o HaONFOICHHIO 32 COOIOICHIEM 3a-
KOHOJIATEeNIbHBIX TPEOOBAHUI

Secretary, Compliance Review Panel

Asian Development Bank

6 ADB Avenue

Mandaluyong City 1550

Philippines

Ten.: +632 632 4149

®axc: +632 636 2088

E-mail: crp@adb.org

AHTHKOPPYNIMOHHBIH OT/IE]

Oduc rmaBHOTrO aynuropa

CraBbTe Ha ICbMax OTMETKY “CTporo KoH(pUIeH-
UAJIbHO”

Anticorruption Unit (OAGA)
Office of the Auditor General
Asian Development Bank

6 ADB Avenue

Mandaluyong City

0401 Metro Manila, Philippines
Dakc: + 63 2 636 2152

Texn.: + 63 2 632 5004

E-mail: anticorruption@adb.org

OT[[eJI MOJJUTUKHA U CTPATEIrnH
I'enepanbHbIil AUPEKTOP, (BAKAHTHO)
Ten.: 63-2 632 6550

E-mail:

OTaen onepanuii B YaCTHOM CEKTOpe
I'enepanbhbIid qupekTop: Pobept bectanu (Robert
Bestani)

Tem.: 63-2 632 6315

E-mail: rbestani@adb.org

YnpagsiieHue BHELHIHUX CBsA3eii/
Oo0mecTBeHHbI HHPOPMALMOHHBIN LEHTP
P.O. Box 789 0980

Manila, Philippines

Fax : (632) 636-2648

E-mail: adbpub@adb.org

NGO Center

Bbept Unec (Bart Edes), NGO Coordinator
Ten.: + 632 632 6783

daxkc: + 632 636 2195,

bedes@adb.or

PeruonajibHbie noaApa3icJacHusd

Bocrounas u IlenTpanbHas A3ust
I'enepanbhsiit tupexrop: M. . Tycaum (M. E.
Tusneem)

E-mail: mtusneem@adb.org

Ten.: (63-2) 632-6100

Daxc: (63-2) 636-2384

Crpanbl pernona MekoHr

I'enepansusiii nupekrop: Pamkat Har (Rajat Nag)
E-mail: rnag@adb.org

Ten.: (63-2) 632-6201

Dakc: (63-2) 636-2231

Tuxookeanckuii peruoH

I'enepanwusbiii nupekrop: Jxepemu I'. Xoymann
(Jeremy H. Hovland)

E-mail: jhovland@adb.org

Ten.: (63-2) 632-6085

daxc: (63-2) 636-2441/2442

HOxnan Asus

I'enepanbhsiii qupextop: Kyauno Cenra (Kunio
Senga)

E-mail: ksenga@adb.or

Ten.: (63-2) 632-6200/4959

daxkc: (63-2) 636-2212

Otaenenne FOro-BocrouHoii Azun
I'enepanbhslit nupexrop: [llamman Axtap
(Shamshad Akhtar)

E-mail: sakhtar@adb.org

Ten.: (63-2) 632-6955

Dakc: (63-2) 636-6318
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